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asma Associacdo de Convivéncia do Idoso de Pompéia
g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 452-5422 - Bairro Fléndria - Pompéia - Estado de S&o Paulo

1 ,.57 Fundada em 14/08/91 - CNPJ 57.265.951/0001-00

Pompéia, S. Paulo, em 05 de MAIO DE 2.024

Excelentissima Senhora :

Vimos através deste, passar as maos de V. Excia. A Prestacéo
de Contas Anual, referente Subveng¢do Municipal, repassadas para a
ASSOCIAGCAO-DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA, por
esta Prefeitura, ref. ABRIL DE 2.024, referente plano de Acgdo do
exercicio de 2.023, para ser analisada pelo setor responsavel.

, Aproveitamos a oportunidade para externar a V.
Excia. Os protestos de elevada estima e consideracgao.

g e v Ak
NILSON FERNANDES DA SILVA
RG. 7.837.684-1 SSP/SP

Presidgnte

Exma. Senhora

ISABEL CRISTINA ESCORCE
DD. Prefeita do Municipio de
Pompéia — SP

O 12 Via @vm - ACI

COPIA




aana Associagio de Convivéncia do Idoso de Pompéia
g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 452-5422 - Balrro Fléndria - Pompéia - Estado de Sdo Paulo

i ..57 Fundada em 14/08/91 - CNPJ 57.265.951/0001-00

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
ENDERECO: Rua Dr. José de Moura Resende, 572 — CEP: 17580-000—Pompéia-
SP

ENTIDADE: ASSOCIAGAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE

POMPEIA

ENDERECO: AV BENJAMIN CONSNTANT -S N — CEP 17.580-000 — POMPEIA -
SP

TERMO DE CONVENIO: PLANO DE ACAO 3.475
Vigéncia do Convénio: 01/01/2024 a 31/12/2024.

Recursos de Convénio:

[DATA DO RECEBIMENTO: DIA | MES | ANO VALOR EM R$
EXERCICIO DE 2.024 20.000,00
TOTAL RECEBIDO. .........ccooosooooooeoeeseeeeeeeemeseesseeeseeneeeeseeeseeene 20.000,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE................oooeveerrecereenne

Recursos Préprios:

DATA DO RECEBIMENTO: DIA | MES | ANO VALOR EM R$
TOTAL DE DEPOSITO........cccccoemreneeesesaresesesesmsesssesesesnsssasesseans 0,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE.........cc.ccsimmnncrsnannins

O signatario na qualidade de PRESIDENTE, vem indicar na forma
abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicacdo dos recursos
recebidos na competéncia ABRIL DE 2.024, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
POMPEIA, o valor repassado pela Prefeitura na importancia de R$ 22.618,04
(Vinte e DOIS mil, seiscentos e dezoito reais e quatro centavos) e os valores

depositados e/ou gastos com recursos préprios da Entidade na importancia de R$




L4
aame Associacio de Convivéncia do Idoso de Pompéia
g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 452-5422 - Balrro Fisndris - Pompéia - Estado de Sio Paulo

i ..57 Fundada em 14/08/91 - CNPJ 57.265.951/0001-00

0,00, no total geral de R$ 22.618,04 (Vinte e DOIS mil, seiscentos e dezoito reais
e quatro centavos)

Os documentos, em anexo, relacionados correspondem ao valor
comprovado no trimestre para execugao do referido convénio.

Numero de Documentos Relacionados: 21 ( VINTE E UM)

Total de Despesa Comprovada .............c.oocoovveeeeeeeeveeeeeeeesnns 22.618,04
Saldo para 0 Proximo EXercicio..............ocooevoeeeeeceeeeeeeee, R$ 0,00

L

Declaro, na qualidade de Responsavel pela Prefeitura Municipal de
Pompéia, sob pena de lei, que a documentagéo relacionada, comprova a exata

- aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Pompéia-SP, 05 DE MAIO DE 2.024

M?Mﬂpm

NILSON FERNANES DA \;
SILVA FRANC AULA VALLE
RG 7.837.684-1 SSP/SP, RG 1.105.716-3 SSP/SP

PRESIDENTE TESOUREIRO



T IDADE EM AQAD

Associagio de Convivéncia do Idoso de Pompéia

318 - Fona (14) 452-5422 - Baksvo Fldndris - Pompdla - Estado de Sdo Pauio

-"n 1 - CNPJ 57.265.951/0001-00

ANEXO 6

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS/SUBVENGCOES/CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR
TIPO DE CONCESSAO
LEI(S) AUTORIZADORA(S)
OBJETO
EXERCICIO
ENTIDADE BENEFICIARIA
CNPJ

ENDERECO E CEP
RESPONSAVEIS PELA ENTIDADE

PREF. MUNICIPAL DE POMPEIA

SUBVENCAO SOCIAL
01/01/2.024 A 31/12/2024

ASSOC. CONVIVENCIA IDOSOS DE POMPEIA

57.2165.951/0001-00

AV BENJAMIN CONSTANT 318 - CEP 17.580-000

NILSON FERNANDES DA SILVA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALOR

N° COMPETENCIA DATA DO ORIGEM DOS RECURSOS
RECEBIMENTO
JANEIRO Subv Social Municipal
FEVEREIRO Subv Social Municipal
|MARCO Subv Social Municipal
ABRIL Subv Social Municipal 20.000,00
MAIO Subv Social Municipal
JUNHO Subv Social Municipal
JULHO Subv Social Municipal
AGOSTO Subv Social Municipal
SETEMBRO Subv Social Municipal
OUTUBRO Subv Social Municipal
NOVEMBRO Subv Social Municipal
DEZEMBRO Subv Social Municipal
| TOTAL GERAL DO EXERCICIO |  20.000,00]
DEMONSTRATIVO DE RECURSOS PROPRIOS
N° COMPETENCIA DATA DO NATUREZA DA VALOR
RECEBIMENTO RECEITA
JANEIRO 0,00
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO RECURSOS PROPRIOS
NOVEMBRO
DEZEMBRO
RECURSOS PROPRIOS
| TOTAL GERAL DO EXERCICIO | 0,00]
| TOTAL RECURSOS DISPONIVEIS | 20.000,00|
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ANEXO 7
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELAGAO DOS GASTOS
ORGAO CONCESSOR PREF. MUNICIPAL DE POMPEIA
TIPO DE CONCESSAO
LEI(S) AUTORIZADORA(S)
OBJETO SUBVENCAO SOCIAL
EXERCICIO 01/01/2.024 A 31/12/12024
ENTIDADE BENEFICIARIA ASSOC. CONVIVENCIA IDOSOS DE POMPEIA
CNPJ §57.265.951/0001-00
ENDEREGO E CEP AV BENJAMIN CONSTANT 318 - CEP 17,580-000

RESPONSAVEIS PELA ENTIDADE
VALOR TOTAL RECEBIDO R$

NILSON FERNANDES SILVA

DEMONSTRATIVO DE REALIZAGAO DE CUSTEIOS

DESPESAS OP

ERACIONAIS

(DESPESAS ROTINEIRAS, DESTINADAS & MANUTE! O E FUNCIONAMENTO GERAL DA ENTIDADE )
N DATA DO CREDOR CNPJICPF MNATUREZA DA
|| pocumento DESPESA
1] 01/04/2024 232.7173 EXPRESSO DIST BEBIDAS LTDA 33.188.208.0001-07 |IMATERIAL DE CONSUMO
2| 03/04r2024 14.388 'YASSUDA MAT CONSTRUCOES LTDA 80 270.898/0001-76
3] 08/04/2024 IISMAEL SANTOS DA SILVA 117,184 618.05 PRESTACOES DE SERVICOS
4] DA/D4/2024 15,151 UNIVERSO CLEAN HIG E LIMPEZA LTA 16.602.317/0001-28 |I-|ATERIAI. DE CONSUMO
5] 06/04/2024 22 22.385,842 ANDRE: RAMOS SOUZA 22 385 842/0001-88 | TRANSPORTES
EI 08/04/2024 ADEMIR CARLOS AUGUSTO 077.321.218.20 PRESTACDES DE SERVICOS
7] 08/04/2024 182.176.8677-0 TELEFONICA BRASIL S/4 02 558 157/0001-62  |DESPESAS COMUNICACAD
354.087.127 Cla Pﬁusm DE FORGA E LUZ 33.050.196/0001-88 |ENERGIA ELETRICA
1] EXIT! CONTABIL LTDA 03 391 B88/0001-28 |PRESTACOES DE SERVICOS
IABEW CARLOS AUGUSTO 077.321.218.30 PRESTACCES DE SERVICOS
3 ELI TAVARES DE LIRA 10475704835 22 698 876/0001-680 |REFORMA DE INSTALAGCOES
12! 06/01/2024 1.814 VALDOMIRO CLIVEIRA DA SILVA 796 767 828 15 PRESTACOES DE SERVICOS
13 15/04/2024 2.600 FUNERARIA STA TEREZINHA POMPEIA LTA .490.850/0001-45 |MATERIAL DE CONSUMO
4] 24/04/72024 92.024 (WELLINGTON FERNANDES 480.083.088.14 PRESTACOES DE SERVICOS
15]  15/04/2024 138 VARLI GERMANO DA CRUZ JR 24 704 B82/0001-01  IMATERIAL DE CONSLUMO
18] 24/04/2024 ANA LAURA R SANTOS 17.526.864-5 SSP/SP_|PRESTACOES DE SERVICOS
l?l 15/04/2024 23 22.385 642 ANDRESSA RAMOS SOUZA 22385 642/0001-88  |TRANSPORTES
24 22.385 642 ANDRESSA RAMOS SOUZA 22.385.642/0001-88 |‘I'R-\NSPOR’TES
3 ELI TAVARES DE LIRA 10475704835 20.608 876/0001-80  |REFORMA DE INSTALACOES
1 49.244 001 CLAUBER ALVES MARTESS! 48.244 001/0001-T0  |REFORMA DE INSTALACOES
1 48 244001 CLAUBER ALVES MARTESS! 48,244 001/0001-70  |REFORMA DE INSTALACOES
| TOTAL GERAL DA COMPETENCIA | 22.618,04)
OBJETIVOS ESPECIFICOS ATENDIDOS (PLANO DE TRABALHO 2023 - PAGINA 05)
ITENS: 2E10
ATIVIDADES CULTURAIS, ESPORTIVAS, RECREAGOES E SOCIAIS
[DESPESAS. DESTINADAS A EVENTOS DE CONFR&TERNIZE»H‘E_SF'ORTNDS. INTERCAMBIO E CULTURAIS, EDUCACIONAIS)
N DATA DO NOTA FISCAL CREDOR NATUREZA DA VALOR
DOCUMENTO DESPESA
1] 08/04/2024 22 22 385 642 ANDRESSA RAMOS SOUZA 22385 642/0001-99 | TRANSPORTES 400,00
15/04/2024 23 22.385.642 ANDRESSA RAMOS SOUZA 22,385 B42/0001-80  |TRANSPORTES 1.300,00)
3]  23/04/2024 24 I|22.385 642 ANDRESSA RAMOS SOUZA 22 385.642/0001-99 |TRANSPORTES 750,00
___|MATERIAL DE CONSUMO
4
5|
&
7
8
]
10|
11
TOTAL GERAL DA COMPETENCIA | 2.450,00|

ITENS:

OBJETIVOS ESPECIFICOS ATENDIDOS (PLANO DE TRABALHO 2023 - PAGINA 05)

2,5,8,9,10,12,E 15

MANUTENGOES E REFORMAS PATRIMONIAIS




\DESPESAS DESTINADAS REFORMAS, BENFEITORIAS, MELHORIAS E DE F'RE\I'ENEOES DE RIECOS]
N DATA DO MNOTA FISCAL CREDOR ¥ NATUREZA DA VALOR
DOCUMENTO i DESPESA
1] 01/04/2024 232.773 EXPRESSO DIST BEBIDAS LTDA 33.169,208.0001-07_ |[MATERIAL DE CONSUMOD 183,80
2| 03/04/2024 14,386 YASSUDA MAT CONSTRUCOES LTDA 80 270 01-78 |REFORMA DE INSTALACOES 307.00
3] 0B/04/2024 ISMAEL SANTOS DA SILVA 117.184 618,05 PRESTACOES DE SERVICOS 420,00
4] 08/04/2024 15.151 UNIVERSO CLEAN HIG E LIMP LTA 16.602.317/0001-38 IMJ\TEFH.AI. DE CONSUMO 803,40
] 4 [ADEMIR CARLOS AUGUSTO 077.321.218.30 PRESTACOES DE SERVICOS 250,00
06/04/2024 182 176 9677-0 ONICA BRASIL SIA 02.558.157/0001-62 |DESPESAS COMUNICACAD 261,27
06/04/2024 354.087.127 CiA PAULISTA DE FORGA E LUZ 33.050.196/0001-88_ |ENERGIA E! ICA 44557
DE/04/2024 o EXITO ASS CONTABIL LTDA 03.391.888/0001-20 |PRESTACOES DE SERVICOS 495,00/
11/04/2024 EMIR CARLOS AUGUSTO 077.321.218.30 PRESTACOES DE SERVICOS 700,00|
07/05/2024 3 ELI TAVARES DE LIRA 10475704835 22,698 B76/0001-60  |REFORMA DE INSTALAGOES 2.000,00]
06/01/2024 1814 VALDOMIRO OLIVEIRA DA SILVA 796.767.828 15 PRESTACOES DE SERVICOS 300,00
15/04/2024 2 600 FUNERARJA STA TEREZINHA POMPEIA LTA 52.490.950/0001-45 |MATERIAL DE CONSUMO 300,00
24/0472024 82.024 WELLINGTON FERNANDES 480,083 068.14  |PRESTACOES DE SERVICOS 220,00
15/04/2024 138 VARL! GERMANO DA CRUZ JR 24,704 589/0001-01 |MATERIAL DE CONSUMO 1.632 00
24/04/2024 ANA LAURA R SANTOS 17.526.664-5 SSP/SP_|PRESTAC! DE SERVICOS 580,00
07/05/2024 ELI TAVARES DE LIRA 10475704835 20 698.876/0001-60 |REFORMA DE INSTALAGCES 2.000,00)
08/05/2024 48,244 001 CLAUBER ALVES MARTESSI 48.244 001/0001-70  JREFORMA INSTA OES 3.000,00)
08/05/2024 48,244 001 CLAUBER ALVES MARTESSI 48.244 001/0001-7T0 _|[REFORMA DE INSTALACOES 6.500,00]
o8/t 2 30.641.388 ADEMIR AP DA SILVA SERVICOS PRESTADOS 450,00,
01072023 329.799 ATACADAD S/A MATERIAL DE CONSUMO 121,94
10/ V2023 312.100.288.041.973 [EXITO ASS CONTABIL LTDA HONORARIOS CONTABEIS 450,001
251 VANDERLAINOG VIIEIRA ME MATERIAL DE CONSUMO 147.00|
23101232 212.744 EXPRESSO DISTR BEBIDAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 305,28
1
7
‘Ml
a7
39‘
‘DI
 ——— TOTAL GERAL DA COMPETENCIA 4 | —~7i.642,26]

ITENS:

= .
OBJETIVOB ESPECIFICOS ATENDIDOS (PLANO DE TRABALHO 2023 - PAG! 05)

1E11
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NILSON FERNANDES DA SILVA
RG 7.837.684-1 SSP/SP

PRESIDENTE

FRAN PA VALLE
RG 1.485. SP.
TESOUREIRO



\ R$ 163,80

4
CENTO E SESSENTA E TRES REAIS E OITENTA CENTAVQS******xrtxsturix
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***********************************************‘**********************************************

EXPRESSO DISTR DE BEBIDAS LTDA

POMPEIA, SP 06 DE ABRIL DE 2.024

COPIA DE CHEQUE 900.107

Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para |NFE 232.773 DE 01/4/24

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:

C/Corrente
Talao




01-07) EXPRESSO DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
0.
CERTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne: 000232773
SERIE: 4
/,"' EXPRESSO DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DANFE
: N R ASSAD HADDAD, 635 DOCUMENTO AUXILIAR DA
PARQUE DAS INDUSTRIAS NOTA FISCAL ELETRONICA
:EXPM:} 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS0
: 17519-700 - MARILIA (SP) 1- SAIDA ; 35-2404-33.169.206/0001-07-55-004-000.232.773-1 07.832.202-0
FONE: FAX Ne: 000232773 — .
EMAIL: nfesaida@expressodb,com br L 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
http://Mww. suapagina.com SERIE: 4 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Folha: 1/1
NATUREZA OE OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USG
VENDA C/ SUBST. TRIBUTARIA COBRADA ANTER 135.240.677.762.186 01/04/2024 15:32:53
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSY TRIBUTARIO CNPJ
438.462 900.112 33.169.206/0001-07
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAG SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
4370 - ASSOC CONVIVENCIA DO IDOSO 57.265.951/0001-00 01/04/2024
ENDEREGO 5 BARROIDISTRITD CEP DATA DA ENTRADASAIDA
AV BENJAMIN CONSTANTI, 318 CENTRO 17580-000 01/04/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF IE/RG HORA DA SAID#
POMPEIA 34523714 SP ISENTO 15:32:12
LOCAL DE ENTREGA
FATURA/DUPLICATA
000232773-1 - CARTEIRA - 01/04/24 - R$ 163.80 |
CALCULD DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO iICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
000 0.00 0.00 000 163.80
VALDA DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOS OUTRAS DESPEEAS ACESEORIAS VALOR DO IP| VALCR TOTAL DA NOTA FISCAL
- 0.00 0.00 0.00 0.00 000 163.80
“TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CPF /CNP)
- 0- EMITENTE
ENDERECO % MUNICIFIO Uk E
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlouIDO
1 91,800 € 000
DADOS L0 PRODUTC/SERVIGD
CODIGD {MSS) DESCRIGAD JNCMSH | CsY CFoe UnNio QUANTIDADE | VALOR VALOR TOTAL BASE CALC WALOR ITMS | VALOR 1P ALIQUDTA
{ UNT A g oM | e
T
110 AGUA MINERAL LINDOYA 510 ML PET 22011000| 060 | 5405 | UN 180 | 09100 163,80 0,00
Val Aprox Tributos RS 0,00 Fed R$ 0.00 Est R$ 0,00 Mun FONTE:(BPT |
AV BENJAMIN CONSTANTI 318 CENTRC POMPEIA SP | | | [ |
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGCS BASE DE CALCULD DO 180N VALOR D0 ISSON
0.00 0,00 0,(';|
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DANFE PARA TODAS AS OPERAGOES
Valor Aprox Tributos R$ 0,00 - Fed, R$ 0,00 - Est. R$0,00 - Mun FONTE:IBPT

Ao (e



R$ 307,00
$

TREZENTOS E SETE REAIS *********************************************
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YASSUDA MAT CONSTRUCAO LTDA

POMPEIA, SP 03 DE ABRIL DE 2024

COPIA DE CHEQUE 900.108

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

NFE 14.386 DE 03/4/24 E

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao

\

N\

) RECIBO ([#30fc |

rRecebl (emos) d W @WW\J{/\/\M i;ﬂgy@’

Endereco

A importancia de w‘?&.ri'&s € f.‘(ﬁ/ W
e

Referente Z‘?a.mﬂ_p}/- Cgp& 5/-‘-‘?{:4_ m}‘a/j g 6_;‘;’;’/‘9:-

Ve - fchVao - Tnzedes o «g‘_{c re=ls

Fara maior clareza firm.—_ L

Bl ? .x:ilaq.mu@%ojo&'

gmﬂﬁ}"q , 03 de cﬂ{)‘x/ dego?g

Emitente . CPF/RG

nereee : Y'uwmgﬂm%%‘L
Assinatura C . KL % CHPJ: 80.2 . 908/000 ‘ l
~ INSCR. ES . % o - 90841-9246




4

4 ,ﬁ"mcacso DO EMITENTE DANFE
4 @_‘. DOCUMENTO AUXILIAR
4 i DA NOTA FISCAL
/MATERIAIS DE CONSTRUCAO ELETRONICA
g [CHAVE DE ACESSO
JA - YASSUDA MATERIAIS DE 0-ENTRADA | | | 3524 0460 2709 9800 0176 5500 1000 0143 8619 9819 5404
4 TR 1 - SAIDA
4 CONSTRUCAO " Consuita de autenticidade no portal nacional da NF<
AV. BENJAMIN CONSTANT, 531 - FLANDRIA 000.014.386 f da br/portal
17580-000 POMPEIA - SP SERIE 1 www.nfe.fazenda gov.br/portal
FONE: (14) 3452-1228 FOLHA /1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAOD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA A VISTA 135240694546552 03/04/2024 12:56:33
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI
548.001.260.113 60.270.998/0001-76
DESTINATARIO / REMETENTE —
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS 57.265.951/0001-00 03/04/2024
ENDEREQU BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. BENJAMIM CONSTANT. N-, 318 __ | FLANDRIA _ 17580-000| 03/04/2024
MUNICIPIO UF__ |FONE | FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP (14) 452-5422 12:56:23
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
y 0,00 , X 55,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR 1Pl VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 ,00 0, ,00 s i
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ST RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF _ |CNPI/CPF
0-EMITENTE
_ .70 MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS pes
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIQO NCM/SH | CSOSN| cFoP | UNID | QUANT | varor [ vaLor | B.cALC] varor[ aLiq [ v.arrox.
PRODUTO UNIT | TOTAL | IcMs | 1cMs | 1oMS | TRIBUTOS
3997 TORNEIRA JARDIM CROM 12CM 84818019| 0500 | 5405| UN 1|55.00)55,00] 0,00] 0,00] 0O 231
*
DADOS ADICIONAIS
L COMPLEMENTARES |RESERVADO AO FISCO
00008737- H DOCTO EMITIDO ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
“UmRFe | NF- Open Source | www umaie com br Genado em 0370472024 #s 1256 pelo UmDANFE 337 Free | www umdanie com br
RECEBEMOS DE YASSUDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ
LADO. EMISSAQ: 03/04/2024 VALOR TOTAL: 55,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS - AV. BENTAMIM CONSTANT. N-, FLANDRIA,
17520-000-POMPEIA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e
- 000.014.386
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .

SERIE 1




’

R$ 420,00

QUATROCENTOS E VINTE REAIS ;***************************}**********************

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

ISMAEL SANTOS DA SILVA

POMPEIA, SP

COPIA DE CHEQUE

900.111

08DE ABRIL DE 2024

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

RECIBO DE SERVICOS EVENTUAIS

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:
C!/Corrente
Talao
€
n
\ i

i g i



¥ IDADE EM ACAD

Associagéo de Convivéncia do Idoso de Pompéia

g Avenida Benjamim Constant, 313 - Fone (14) 452-5422 - Bairro Flindria - Pompéia - Estado de Sio Paulo
LY 4 Fundada em 14/08/91 - CNP.J 57.265.951/0001-00

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA TODOS 0OS FINS LEGAIS E DE DIREITO,
que recebemos os valores abaixo, correspondentes

( X ) PRESTACAO DE SERVICOS PALESTRA DE SOBRE
PREVENCAO DE ACIDENTES DOMESTICOS

( )PRESTACAO DE SERVICOS EVENTUAIS DE SEGURANCA
EM EVENTOS

'( ) PRESTACAO DE SERVICOS  EVENTUAIS DE
MUSICO/BANDA/ARTISTAS EM EVENTOS

VALOR R$ 4@0 (D

( ).

Dou(amos) quitagso ampla e Irrestrita:sobre as mesmas.

Por ser verdade, dato e firmo a presente.

Pompeia, S Paulo, em 08 DE ABRIL DE 2.024.

@m@g&/\

NOME COMPLETO: ISMAEL SANTOS DA SILVA
RG/CPF: 117.194.618.05




N

]

R$ 603,40

SEISCENTOS E TRES REAIS.E QUARENTA CENTAVOS *resssess

**********************************************************************************************

UNIVERSO CLEAN HIGIENE E LIMPEZA LTDA

POMPEIA, SP

COPIA DE CHEQUE

900.113

06 DE ABRIL DE 2024

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

NFE 15.151 DE 28/3/24

Vistas

a ‘

Contador

Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao




/MAHMEMLMNMIWWWMMWAMWMMM

’ EMISSAQ: 28/03/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DO IDOSO DE POMPEIA - VALOR TOTAL: RS 603,40 .NF-e
SERIE 001
IDENTIFICACAC DO EMITENTE D
UNIVERSO CLEAN HIGIENE E LIMPEZA LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AVENIDA BEJAMIM CONSTANT, N 572 - FLANDRIA - ENTRAD CHAVE DE ACESSO
CEP:17582-150 - POMPEIA - SP 0-ENTRADA E 3524 0316 6023 1700 0138 5500 1000 0151 5114 0131 6806
. 1-SAIDA
TEL: (14)3452-3324 C Ita de icidade no portal nacional da NF-
www.universoclean.com N° 000015151 ﬂ. 1 / 1 . afe.fazenda gov.br e
universoclean@hotmail.com SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE oreuc.lo rnmocmnnﬁnmumzaa_on: uso
VENDA COM SUBS. TRIB. 135240656776050 28/03/2024 15:27:37
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
548015590116 16.602.317/0001-38
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP}/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DO IDOSO DE POMPEIA 57.265.951/0001-00 28/03/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV: BENJAMIM CONSTANT N 318 FLANDRIA 17580-000 28/03/2024
MUN[EE;O FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3452-3714 SP | 15:26:00
DUPLICATAS
N'DUPLICATA VENC, VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR W DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR
Loo! 25/04/2024 603.40
cAt..._J) DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICME ‘BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SURST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR ‘Eru.msnomm)s
0,00 0,00 0,00 0,00 124,58 603,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ﬁm‘m OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1M1 'VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE |
ENDERECO NUNICHO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 VOLUMES
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
qu';'gg‘,)o DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO vemssa [SO5¥  cror | unm. | ouant. | (SAOR Mt henei el e et Rt e o
ALGICIDA DE CHOQUE 1L GENCO 34029031 0500|5405 |UN [ 39,90 189,50 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00
[7896544403703]
30 ALGICIDA DE MANUTENCAO 11 GENCO 30039931 0500|5405 {UN 5 25,90 129,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
[7896544400061]
31 PASTILHA CLORO 3X1 GENCO [7896544402119) zsa:«mj 050015405 JUN 5 14,90 74,50 0,00 0,00 0,00 000} 0,00] 0,00
a4 MARGARIDA GRANDE STYLUS 34029031 0500|5405 [UN 1 39,90 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
[0606529496746]
1423 |ESPAGUETE C/FURO COLORRO [00180405} 34029031 0500/5405 JUN 14 8,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00
2192 ESPAGUETE SEM FURO COLORIDO 39161000 0500|5405 |UN 6 8,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
187756]
s
'r'
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

[Cod.Cliente.: C-00060]

Trib Aprox R$45,79 Federal/R$78,79 Estadual Fonte:IBPT

YoI13



R$ 400,00
9

QUATROCENTOS REAIS *************************************************
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22.385.642 ANDRESSA RAMOS DE SOUZA

POMPEIA, SP

09 DE ABRIL DE 2024

COPIA DE CHEQUE

900.114

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

NFSE 22 DE 09/4/24

Vistas

Contador

Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
da NFS-e .
2385642000199000000000002224044003148195 ‘ 3
da NFS-a Competancia da NFS-e Deta e Hora da emissBo da NFS-e i
09/04/2024 09/04/2024 10:10-20 Ty
e g e
4 Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS DlE e
22 900 09/04/2024 10:1 0:20 A autenticidade desta NFS-¢ pode ser verificada

pdalemradmoﬁdlgooﬁoupelaconsultada

f chave de acesso no ponal naciong daNFSe
EMITENTE DA NFSe CNPJ / CPF I NIF Inscricao mm%

Prestador do Servigo 22.385.642/0001-99 (14) 9698-2700

Nome / Nome Empresarial E-mai

22.385.642 ANDRESSA RAMOS DE souza ANDRESSARAMOSDESOUZA@HOTMA]LCOM

Endereco Municipio CEP

MARILIA, 1346 . Quintana - SP 17670-000

Simp!esNadonalnaDaiadecmcia Raa‘mdeApuraﬁoTrhﬂriaDdoSN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/CPFINF Inscricio Municipal Telefone I
57.265.951/0001-00 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEJA -
E

ndereco Mumicipio CEP
AV BENJAMIN CONSTANT, 318 Pompéia - Sp 17582-150
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO

Cddl'a;;—geTﬁhmaﬁo Nacional MgodeTl'ibulaﬁoerﬁq':d Lowdapmdaﬁo PalsdaPmsmﬁo
16.02.01 - Outros servigos de - i
ransporte de natureza municipal.

Pompéia - SP

Descrigdio do Servico w
REFERENTE AQ SERVICOS DE TRANSPORTE DE ASSOCIADOS DA CIDADE DE POMPEIA A QUINTANA-SP.

TRIBUTAGAG MUNICIPAL

Trih.ﬂaqﬁndufm Pa&ﬂmmﬁtmﬁodo%ﬁgo Mmiﬂiodelnﬁdmdnlssaﬂ HedrmEspedaldeTﬂ:uucﬁn
Operagéo Tributivel - Pompséia - Sp Nenhum

Tipo de Imunidade S\BpmﬁodaEmﬂdadedalssoﬂ Nmﬁm&wq Beneficio Municipal

- Nao ” S

Valor do Servigo L Desconto Incondicionado Tolal Dedugtes/Redugses Céiculo do BM

R$ 400,00 - = -

BC ISsaN Aliquota Aplicada Retenc3o do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL B T

IRRF CP CSLL

PiS COFINS Retenc3o do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retida

R$s°"~ 00 R$ R$ . -

IRRMN-3P,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos k Valor Liguido da NFS-e2

R$ 0,00 R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES




RECIBO

4

Eu, Andressa Ramos de Souza, inscrita no CNPJ 22.385.642/0001-99,
declaro para os devidos fins ter recebido da ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA
DOS IDOSOS DE POMPEIA, inscrita no CNPJ 57.265.951/0001-00 a quantia
de R$400,00{quatrocentos reais) referente ao transporte feito entre
Pompeia-SP e Quintana-SP no dia 07/04/2024, faturado na NFS-e n222 .

Por ser verdade, firmo o presente recibo.

ANDRESSA RAMOS DE SOUZA

o



R$ 260,00
9

DUZE NTOS E SESSENTA REAIS ****************v****************

FRXRRERRRRXRXXRR X KR % %% Jk ket Jodedede ok dkddhk

ADEMIR CARLOS AUGUSTO

xhkkk

POMPEIA, SP 09 DE ABRIL DE 2024
COPIA DE CHEQUE 900.115
Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para [RECIBO
Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:
| i
g C/Corrente i
Talao



3° IDADE EM AGAO

Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14} 452-5422 - Bajyro Flindria - Pompéfs - Estado de S¥o Paulo

%

: - Fundada e 14/08/91 - CNP.] 57.265.951/0001-00

g Associacdo de Convivéncia do Idoso de Pompéia

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA TODOS OS FINS LEGAIS E DE DIREITO,

que recebemos os valores abaixo, correspondentes

(—<J PRESTAGCAO DE SERVIGOS EVENTUAIS DE LIMPEZA DA

PISCINA

( ) PRESTAGAO DE SERVICOS EVENTUAIS
MUSICO/BANDA/ARTISTAS EM EVENTOS

VALORR$ .2 G O, QO

( ME)QV'\E") E.,' /&N«:ﬂu y AP ).

Dou(amos) quitagdo ampla e Irrestrita sobre as mesmas.

Por ser verdade, dato e firmo a presente.

a

Pompeia, S Paulo, em JO _de C\Jg_w_ﬁ de 2.0.29.

=
ASSINATURAZ
NOME COMPLETO: ABQM? CAlos VOIS
RG/CPF: 017 3 A1 3

DE

9o



N

R$ 1.201,84

’
UM MIL, DUZENTOS E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

B L L Ll L R T L T d R ki L L L LT ey

ASSOC CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA

POMPEIA, SP 06 DE ABRIL DE 2.024

COPIA DE CHEQUE 900.116
Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para |TELEFONICA BRASIL S/A - FATURA 182.176.9677-0 (261,27)
CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ - FTURA 354.087.127 (445,57)
EXITO ASS CONTABIL LTDA - BOLETO (495,00)

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:

C/Corrente
Talao




/
.Y

“ Tetoftnica Brasil S/A ) cro o o
Av. Engenhelro Luiz Carlos Berrini, 1376, | Nome: ASSOCIA DE CONVIVENCIA DOSO
€9 Eco Bermni Enderogo: AV BENJAMIN CONSTANT 318 FLANDRIA - 17580-000 - POMPEIA / SP 12/04/2024
P %mmwmmmmmwa gngmmmfmmmm 261.27
3 referéneia: Margo/2024 :
ﬁ$££$W Numero da fatura: 1821769677-0 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalagfio: Sio Paulo
tp:/iwww vivo.com.br
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) mo )
: rraado Histérico de consu
VIVO Internet 8 Mega Empresas“"’ 66,52 [ Total utilizado em min:seg ]
Mensalidade IP Fixo 6.95 das faturas com vencimento em:
Servicos Digitais -
Servicos Solugso TI = n2,72 Tipo de Ligacao Fevereiro Marco Abil
Illmltado Brasil E".“.Mesa.S Especial - Mensalidade Principal 0 29,72 ﬂinutos F.ocais Utilizados 2:00 16:30 15:30
llimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Adicional o 30.00 Lig Locais Celular (VC1) 72 17:36 50:30
Total 255,91 Lig Nac LDN VC2/VC3 0 1:00 1:00
LigecSes
Ligacdes Locais Excedentes 0.00
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 0,00
LigacBes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00
Total 0,00
E?cargos (Juros/Multa) 3;2
" OTAL GERAL A PAGAR 26027
e ol
1
- N\
) Vivo Valoriza
Aprovelte os benefidios do Vivo no App Vivo.
\
N
Para informagbes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
_;r““ T o também pode ser solicitado impresso, de forma
[2) (o permanente ou nio. Caso ainda tenha dividas,
- b - Hgue para nossa Central de Relacionamento no
- 103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconasco.
'. ‘ | s Pessoas com necessidades especlais de fala e
UATXA ECONOMICA FEDERA B audigho: 142
1 IMLLIONGD 1ad sortelos qudt Las e sabididos! . \
& BT 8 Mensagem para voct
- 101-312324393 3 h
10/ABR/ 2024 HORA DF 15145 ,io
U, 21.013771-1 [ERM pih, lu,,.,
- IH TDADE POMPETA .
' l.fINCUL ADAT 1205 1.
v -
':' CUMPROVANTE DE PAGAMENTT g
s 1] ; NYIVO f!XO NAFiGNm
-am OR DOP AGAMENT: 261,27 (9 |
O Bdﬁhuaﬁwﬁm / 61270082085 p -
H948/5000816 82176967799/ =
| ]
181-317324393-3 s
14.V14 \
L T — _nuuhhmmhﬂmmhﬁﬂhhn sarfo cob
mmnb“ﬂmﬁﬁm&mwmmno

apés o
com as Para STFC ﬂmruwmwm pnscaa
artigo 46" mwmramm-mwmrmwwwamm 1331 o www.snstel Recurso de

.gov.br.
mmhmﬂhﬂ.wﬂ:mmmmmn-mmhm
(1) ]

— e L
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FL Enengii

Lote Roteiro de Leitura

ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS
AV BENJAMIM CONSTANT, 318

VL FLANDRIA

17582-150 POMPEIA/SP

N°. Medidor

ioterias €A

POMBUO15-00000072

-ASSOCIACAO DE

AV BENJAMIM CONSTANT.318
VL FLANDRIA

17582-150 - POMPEIA - /SP

ATENDIMENTO

0800 010 10 10
r.cpfl.com.br

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCU

08/04/2024

Descrigao da Operagao
N° 9004044

Consumo Uso Sisterna [KWh}TUSD

Consumo- TE

Juros de Mora

Multa par Atraso Pgto

Multa por Atraso Pgto
Atualizagio Monataria IPCA
Atualizagso Monetiria IPCA,
Total Distribuidora

|

IMLTTGNAT 1

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

1Dosos

FALXA FLUNUMILA HEDERAL

10/ 8Bk 2024

Hﬁ'lll_

21,8137/1 1

tOUAL TDADE: POMPE LA

A, VINCULADA:
<

CUMPROVANTE DI
CPr. CIA PAULTSIA DE

1205

FUALOR DO PAGAMENTO:

&

=
<
=

AU

J

=
=
=

302967893

701945798

MAR/24
MAR/24
JAN/24
JAN/24
FEVi24
JAN24
FEVI24

sor lelos gudr tas e e

12424891/
HOkA i

FAGAMENTO
FORCA 1 UZ

A3H9000NBR4D 154 /0B4832 60
G805 73034 100036670515

101-412324391- 7

10//BI/

S

jol

H

XTIV SDLIO

4

P

YINCUL ADAS

GUME

210151

—=
<
=

| 1DADE :

;Iul ;
Qua
o),
£

&5

i

e

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns ltens determinam a tarifa e tributagao de sua fatura de ener:
Teserve mais fempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de

~ CNP.J: 57.265.951/0001-00
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICAGAQ: Convenciona B3 Comercial Outros Servi

CONTA MES

MAR/2024

. Valor Total
Tributos R$ @ OPNBG‘O

230,55
197,80

178
669
7.67
0,83
025

445,57

EQUIPAMENTOS DE MFDI( ;‘lU DATAS D[ LEITURAS

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos lndlcadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

DES SOBRE A FATURA

@ IMPORTANTE

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

Inscrigan Estacual: 24 3.95¢
Inscrican no CNPE: 33.050.196/0001 -88

Conta de Energia Elétrica

N® 354087127 série C

Data de Emissao 18/03/2024

Data de Apresentagdo: 21/03/2024

Conla Contrato N? 310003667053

Leitura Proximo Més 16/04/2024

Reservado ao Fisco
EC87.498F .162B.F394.C7DF.0268.7FA5.75FF

gla elétrica. Solicite os servigos dispeniveis em nosso site com rapidez e seguranga e

gos Atividades -Trifasico 220 / 127 V

TOTAL A PAGAR

T

Data de emissao: 27/03/2024

IK Whi Penhﬁ-] PnhdmaMﬁs

10i02/2024 Mlpl

CNELLCLARLD.

4

=110 UL PAGAL



Boleto Contbank

E3 contbank
Cliente: Assoc Convivencia Dos idosos De
Pompeia

Valor:

RS 495,00

Data de vencimento:

10/04/2024

——
Bermficiins: —
.ne |c|ar|§. —
Exito Contabi Escaneie ¢ OR code ou cédigo e barras —
CNPJ: 03.391.888/0001-29 ———
L Codigo de pagamento para copiar: ==
) Descrigéo: —
—
- _ -Cobranca 3(12. RSEON NNNQO2 NROELE000000N215.2600000 — ——
o 96820000049500 =
Encargos: L)
2,00% de Multa Pague via PiX com o QR code abaxa:
Aplicado 01 dia apds o vencimento

Intermediado por:

Acesso Solugbes de Pagamento SA
CNPJ:13140.088/0001-99

“QR code valicc somente acé 2 dute de vencimento.

Data de emissao: 27/03/2024

9 I}

. = e e ooxd S—
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“

R$ 700,00

4

3
S ETEC E NTOS REAI S //*********‘;************************‘*********************

Fhkkkkkkhkkhhhkhkrhhhkhkkkhkhkkkhhhkhkkrhhhhhhkhkkhhhhkhhhkihkhirkhhhhhhkdhhhhhkkkrkrrrhkrthkhkrtttrhik

ADEMIR CARLOS AUGUSTO

POMPEIA, SP 11 DE ABRIL DE 2024

COPIA DE CHEQUE

900.117

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

RECIBOS PRESTACAO DE SERVICOS EVENTUAIS

Vistas

Contador

Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao

(?

= =

] RECIBO @éfoooo J)

A

Recebi (emos) de

(5 ck_ucw CO‘AJ\I\,WW ﬁ&o&’ j |

Enderego

- I—
A importancia dej&ﬁb&" ‘&M"‘i

Referente_ /A IR AN ./ckl, z(,cwj;.m oLc\.. St ST i

v,:caﬂaq-u-b Ooloojiﬁ '

Para mator clareza firm__i-'s(

o presente

: ¢ % i /’\ £ A
Emitente %ﬁ““‘f RG
Endereco K- / / .._Q, D

Assinatura

"4 =

T — -

(tiliora)




R$ 2.000,00

[)()'E; “AIL F{Ey\ls;**************************&**********************************

*********************************************ﬁ********************************************

ELI TAVARES DE LIRA 10475704835

POMPEIA, SP 19 DE ABRIL DE 2.024

COPIA DE CHEQUE | 900.120

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

PARCIAL DE NFSE 3 DE 07/05/2024

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:
- C/Corrente
g Talao
— 2 =%

® ) RECIBO (B zowon)
A WHW
::::::W@ﬁu >

| Referente &g,ou&m_io_wjfy /SSL"-L,Q’MUM‘Q .
ldL"P' . &‘O‘XM M'C'TOCB&X) JJ

__|

AN (/

i.-Emitiante m jCA.,'\,/fA/\-l/Y odb ’g\-b\'cpp;ﬁ@
| Endereco faa I D

Pl *
Assinatura Mm,m & - .M ‘

e

(tilibra)




DANFSe v1.0
Documento Auwxiliar da NFS-e
40 da NFS-¢
4698876000160000000000000324057556332204
NFS-e Competéncis da NFS-e Data e Hora da emisslo da NFS-¢
07/05/2024 07/05/2024 07:31:23 ¢ . ;
.da DPS Série da DPS Dsta @ Hore de emisslio ds DPS OELRL
900 07/05/2024 07:31:23 A sutenticidade dests NFS-e pode ser verificads
peia leitura deste codige QR ou pels consults da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

AITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPE | NIF Inscrigao Municipal Teletone
estador do Servico 20.698.876/0001-60 - (14) 9859-4055
me / Nome Empresarisi E-mail
.} TAVARES DE LIRA 10475704835 -
dereco Municipio CEP
JAO ZANCHETTIN, 454, JARDIM AMERICA Pompéia - SP 17580-000
nples Naclonal na Dats de Competincia Regime de Apuracio Tributéria pelo SN
nante - Microempreendedor Individual (MEI) -
JMADOR DO SERVICO CNPJ I CPF ] NIF Inscriciio Municipal Telefone

57.265.951/0001-00 = -
wne / Nome Empresarial E-mail
5SOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA -
dereco Municipio CEP
f BENJAMIN CONSTANT, 318, FLANDRIA Pompéia - SP 17582-150

— INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

RVIGO PRESTADO
«digo de Tributaco Naclonal Céddigo de Tributaglio Municipel Local de Prestagdo Pale da PrestagBo
.02.02 - Execugdo, por - Pompéia - SP -

empreitada
sul oreitada, de obras de co...

do Servigo
:FERENTE AO SERVICOS DE PINTURA DA QUADRA, DA RAMPA, DE FORROS PAREDES E 31 (TRINTA E UM) PECAS DE PORTAS E VITROS DA
’SOCIAGAO DE CONVIVENCIA DO IDOSO. -

IBUTAGAO MUNICIPAL

butacio do ISSON Pais Resultado da Prestaglio do Servico  Municipio de Inciddncia do ISSQN Regime Especisi de Tributaclio
eracao Tributivel - Pompéia - SP Nenhum
10 de imunidade wmwmm Nomero Processo Suspensiio Beneficio Municipal
. lor do Servico Desconto Incondiclonado Total DeducdesReducdes Ciiculo do BM
I + 8.000,00 - - -
; ISSQN Aliquota Aplicada Retenclio do ISSQN ISSQN Apurado
- Néo Retido -
i HBUTA FEDERAL
| IF cp [T R
| - -
| 3 COFINS Retanciio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL
\LOR TOTAL DA NFS-E
lor do Servigo Desconto Condicionado mm ISSQN Retido
_ » 8.000,00 R$ RS ) -
|
3F, SLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
o0 - R$ 8.000,00
)TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipals

FORMAGOES COMPLEMENTARES




N

R$ 300,00

$
TR EZE NTOS REAIS ******************i;*********************************

Fedededede dodede &k dodede e do de dodo g de e de e e e dede de e e e de de e de dede de e e e de he K e J ke T e e de I Fe e e de de de e e e e e e Fo Fe Fe e de v Ko e e e de do de de g Jede de e e de dedede

VALDOMIRO OLIVEIRA DA SILVA

POMPEIA, SP 06 DE ABRIL DE 2024
COPIA DE CHEQUE 900.122
Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para |NFPS 1814 DE 06/1/2024
Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:

S

* C/Corrente

Talao

_.\\

¢ ) RECIBO (%3000
Recebi (smog) de CMOCM-LM @mvpb’ﬁmbm de EJJ:»,@ ‘
Endereqoh&v:;r( W 5)_! g

A|mportan0|ade Jﬁkm —\QPIC\AJ .
| Refergnte o=y W %Agi;)\/ «Oﬁo‘-’ W—RAJM &9/ |
‘ ‘éﬂjolclﬁ\-\ﬁy ,CQ\_,Q_D}_M_Q,- < q&bjagog ‘

| Emitente \MM UMA&VCPFJRG :F?G"-Eéf ?-"Jgqu
Endereco A )

‘. inatura M J I_
\ S e — |

\tilipra |




B N

POMPEIA ~RﬂEFRIGJ':lRI&COES

Consertos do geladeiras, freezeres, maquinas de lavar, fanquinhos, microondas e eletro domésticos em geral
Valdomiro Oliveira da Silva
Av. Expedlcionanosdel’ompela 532 - Tel. 3452-4032 - Pompéia- SP

C. P.F. 796 767 82815 Inscric&io Municipal 2537

Nolag Fiscal de Prestacao de Servicos
1.8 Vg Branoa - 2.%: Via Amacrela - 3.2 Via: Jocrnal ':N:-) : 1 8 1 4

SERIE A

Data da Emisgao: ag { K
llmo. Sr- 4
Rua, _6 Mf % e o

Cidade _ %74’)0 . Estado SP

QUANT. DISCBIMINI&G DOS§ SI:'B‘E’ICU;1 PR. UNIT. TOTAL

N&o valdEomo recibo w
10 TalGes 50x3 1.501 a 2.000 - AIDF 122 - 03/2007 TOTAL R$_- s S - g

Ivo Boschi Martins - Tel. 3452-1006 - Pompéia - CNPJ 49116 494/0001-63 - 1, Est, 548003 477 117




N

R$ 300,00
’
'TFQE;ZEEhrT()E;I?EE/\"S *******************;**************t******************

¢
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- FUNERARIA STA TEREZINHA DE POMPEIA LTDA

POMPEIA, SP 19 DE ABRIL DE 2024

COPIA DE CHEQUE 900.141

Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para |NFE 2.600 DE 15/4/2024

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:

C/Corrente
Talao




/ TA TEREZINHA DE POMPEIA LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NEF- e
_#S5A0. 15/04/2024 - DEST, / REM.: ASSOCIACAO CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: R§ 300,00 o
/ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000'002600

SERIE 001
-l
/A b
. / ~AFICACAC DO EMITENTE D E
.~ FUNERARIA SANTA TEREZINHA DE POMPEIA
LTDA - EPP DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R SENADOR RODOLFO MIRANDA, 415 - CENTRO - CHAVE DE ACESSO
CEP:17580-000 - Pompeia - SP 0- ENTRADA 1 3524 0452 4909 5000 0145 5500 1000 0026 0014 9259 1070
TEL: 99698-0771 1- SAIDA - . N
N° 000002600 fl 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
p > www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou 10 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACKO DE US0
Venda 135240782351165 15/04/2024 08:56:47
INSCRICAD ESTADUAL, INSCRIGAD ESTADUAL DO SURST, TRI, CNFJ/ CPF
548002903111 52.490.950/0001-45
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAD
|_ASSOCIACAO CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA . 57.265.951/0001-00 15/04/2024
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA BENJAMIN CONSTANT, 318 FLaNDRIA __ 17582-150 15/04/2024
MUNICIFIO FONE { FAX F INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA Sp
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC_ ICMS SURST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX DOSs TR.EI_JT['G VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. L 0,00 0,00 0,00 0,00 9435 300,00
—A.OR DO FRETE VALOR [0 SEGLUROD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPI i ¥ \ i v B
0,00 0.00e) 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ¢
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNFJ I CPF
9 - SEM FRETE
ENDFREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE i Rs'? iCIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
i

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

i GOD0 = MG IOVt : R
ARRANJOS FLORAIS (MEDIO)
o
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI EISS.
FALECIDO(A): JOAO GARCIA

Trib aprox R$ 40,35 Federal, R$ 54,00 Estadual R$ 0,00 Municipal
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP) Xe67Eq

Projeto ACBr - www,projetoacbr.com br

30 14\



R$ 220,00

ﬁ

DUZENTOS E VINTE REAIS *******************************************

WELLINGTON FERNANDES
POMPEIA, SP 24 DE ABRIL DE 2024

COPIA DE CHEQUE 900.142

Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para |ORDEM DE SERVICO 9.2024 - SERVICOS DE MANUTENCAO DE PISCINA

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:

C/Corrente
Talao

& ) RECIBO (#8290 oo l"
Recebi (emos) de (\.Dv\./\f\/ A AT A}D’
L SNSRI o A AVCETY
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Assinatura |
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y
1

Fernandes Piscinas

Data da entrega
16/04/2024

Servigos

Descrigdo Preco

Manutengio do motor R$ 220,00

Substituicdo dos rolamentos
V6203
V6202

Total : R$ 220,00
Pagamento

— Melos de pagamento
Transferdncia bancéria, dinheiro, cheque, cartiio de crédito ou cartiio de débito.

%
* Pompéia, 18/04/2024
Fermandes Piscinas Acl
Wellington Femandes
s ¥
_- S
*®
CPF: 428.083.068-14 wellyngton-diaz-fer@hotmail.com
Rua Japdo, casa, 1174 (O +55 (14) 99820-7468
Centro, Pompéia-SP (© +55 (14) 99736-1809
CEP 17580-000 ’

(O) Fernandes piscinas 3 Femandes piscinas - .

X ‘



N\

s R$ 1.632,00
UM MIL SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS i

ool - e o e o vl e
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VARLI GERMANO DA CRUZ JR 29528314830

POMPEIA, SP 19 DE ABRIL DE 2024
COPIA DE CHEQUE 900.143
Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para |NFE 138 DE 15/4/24
Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao

—_—
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\hPara maior clareza firm M__ __oip! . ‘
F&MW . VA =4 B
=== —H' e @ e — \.
E:m]tente A CPF/RG — ‘ ‘
Enderego e ; I ‘ ‘
Assinatura v z\ : . i

\ Ofl‘ LN I )

!

I tmbra |




" i
F

—
ANO DA CRUZ JUNIOR 29528314830 OS PRODUTOS/SERVI(OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-<

N*®000.000.138

JRTO TDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

VARLI GERMANO DA CRUZ

JUNIOR 29528314830

Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida 1

RUA BRASILIA, 787 - FUNDOS - VILA PAULINIA, Pompeia, SP - N° 000. -138

CONTROLE DO FISUO

= || 11111 (T iy

CHAVE D ACHSSO
3524 0424 7046 8900 0101 5500 1600 0001 3810 0666 6197

Consulta de autenticidade no portal nacional da

CEP: 17580000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pdgina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135240786162623 - 15/04/2024 14:10
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAU ESTADUAL DO SUBST. THIB, CNPJ/ CPF
548025806110 24.704.689/0001-01
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCTAL CNPJ CPF TATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA 57.265.951/0001-00 15/04/2024
ENDERECD HAIRROANSTRITO CEP DATA DE EKTRADASATDA
AV BENJAMIN CONSTANT, 318 - FLANDRIA 17580-000 15/04/2024
MUNICIFIO FONEFAX UF INSCRICAC ESTADUAL HUORA DE ENTRADA SAlDA
Pompeia SP 13:59
FATTRA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULU DO ICMS VALUR DO JCMS . BASE DE CALCULD DO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TUTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 - 1.632,00
VALDK DO FRICTT VALOK DO SEGURD DESCONTD CUTHAS DESPESAS ACHSSORIAS VALOK DO 1P VALDR TOAL 138 NCYTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.632,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPUCPF
9 - Sem Frete
TNDERECO MUNICTRIO UF TNSCRICAD RSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAL RO PESO BRUTO PESO LIQUIDG

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

DESCRICAQ DO PRODUTOSERVICO NemsH | cst Jcror | unm. | . | virunm. | vikrorar | mexews | ovir ioms VLR TP ;‘&g -“E‘jl‘"
CAMFRAS 85219000 | 0500 [ 5405 | un 40000] 3750000 1.500,00
02 CAIXA DE CABO COXIAL 90064000 | 0500 | 5405 | UN 1,0000]  132,0000| 132,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS VALOR DO 550N

BASE DE CALCULO DO 1SSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOKS COMPLEMENT ARES

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: I ~ DOCUMENTO
EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II - N

AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DO IPI.

RESERV AN AD FISCO




AN

R$ 560,00

$

QU'NHENTOS E SESSENTA REIS *;********************************

**********************************************************************************************

ANA LAURA R SANTOS

POMPEIA, SP 24 DE ABRIL DE 2024

COPIA DE CHEQUE 900.144

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

SERVICOS EVENTUAIS DE DECORAGOES

Vistas

Contador Caixa Cheque assinado por:

C/Corrente
Talao

Recebi (emos) de W @""VVV .CLQ' ﬂg”g‘
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/

Associagiio de Convivéncia do Idoso de Pompéia

g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 4525422 - Bairmo Fldndrla - Pompéia - Estado de Sfo Pauio
L9 "W Fundada em 14/08/91 - CNPJ 57.265.951/0001-00

3" IDADE EM AGAD

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA TODOS OS FINS LEGAIS E DE DIREITO,
que recebemos os valores abaixo, correspondentes

( X ) PRESTACAO DE SERVICOS EVENTUAIS DE DECORACOES

( ) PRESTAQKO DE SERVICOS EVENTUAIS DE SEGURANCA
EM EVENTOS

( ) PRESTACAO DE SERVICOS EVENTUAIS DE

MUSICO/BANDA/ARTISTAS EM EVENTOS

VALOR R$

( ).

Dou(amos) quitagdo ampla e Irrestrita sobre as mesmas,

Por ser verdade, dato € firmo a presente.

Pompeia, S Paulo, em 23 DE ABRIL DE 2.024.

ASSINATURA:

NOME COMPLETO:___ ANA LAURA R SANTOS

RG/CPF: 17.235.123-6 SSP/SP




N\

R$ 2.050,00

DOIS MIL REAIS E CINQUENTA CENTAVOS **seestetuiirmmsibnibsirss
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22.385.642 ANDRESSA RAMOS DE SOUZA

POMPEIA, SP

COPIA DE CHEQUE

900.145

12 DE ABRIL DE 2024

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

NFSE 23 DE 15/4/2024 (1300,00 ) 24 E 23/04/2024 (750,00)

Vistas

Contador

Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e
da NFS-e ¢ ;
385642000199000000000002324044303633736 3
da NFS-e Competiéncia da NFS-e Data e Hora da emiss3o da NFS-e E]
15/04/2024 15/04/2024 13:41:57 R0 T So
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS EREAY
23 900 15/04/2024 13:41:57 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
. pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 22 .385.642/0001-99 - (14) 9698-2700
Nome / Nome I E-mail
22.385.642 ANDRESSA RAMOS DE SOUZA ANDRESSARAMOSDESOUZA@HOTMAIL.COM
Endereco . Municipio CEP
MARILIA, 1348, VILA CAMPANTE Quintana - SP 17670-000
Simples Nacional na Data de ReﬁmdoanioTMrhpdoSN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigiio Municipal Telefone
57.265.951/0001-00 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA -
E Municipio CEP
AV BENJAMIN CONSTANT, 318, FLANDRIA Pompéia - SP 17582-150
S INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFSe
SE_& GO PRESTADO
Cédigode T Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Pais da Prestaciio
16.02.01 - Outros servicos de - Pompéia - SP -
transporte de natureza municipal.
Descrigo do Servico -

REFERENTE AO SERVICOS DE TRANSPORTE DEﬂASSOCIADOS DA CIDADE DE POMPEIA A CIDADE DE QUEIROZ-SP.

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributacsio do ISSQN Pal‘sﬂaulladodawdosel‘ﬂw Municipio de Incidéncia do I1SSQN

Regime Especial de Tributagio

Operacao Tributavel Pompéia - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens3o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspens3o Beneficio Municipal
* Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado TMMW Céiculo do BM
R$ 1.300,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo do ISSQON ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CsLL
PIS COFINS Retenco do PIS/ICOFINS TOTAL 'I'RIQ.ITACAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valr Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$:_ 40,00 R$ R$ 2 -t e,
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R% 0,00 - R$ 1.300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Munidipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




RECIBO
L4

Eu, Andressa Ramos de Souza, inscrita no CNPJ 22.385.642/0001—99,
declaro para os devidos fins ter recebido da ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA
DOS IDOSOS DE POMPEIA, inscrita no CNP)J 57.265.951/0001-002a quantia
de R$1.300,00(mil e trezentos reais) referente ao transporte feito entre
Pompeia-SP e Queirdz-SP no dia 14/04/2024, faturado na NFS-e n223 .

Por ser verdade, firmo o presente recibo.

ANDRESSA RAMOS DE SOUZA

8



e

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

da NFS-e
22385642000199000000000002424049361786200

transporte de natureza municipal.

-

ero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data o Hors da amissBo da NFS-e
24 23/04/2024 23/04/2024 08:14:00
Namero da DPS Sérle da DPS Data & Hora da emiss3o da DPS 2
24 9S00 23/04/2024 08:14:00 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitira deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 22.385.642/0001-99 - (14) 9698-2700
Nome / Nome Empresarial E-mail
22.385.642 ANDRESSA RAMOS DE SOUZA ANDRESSARAMOSDESOUZA@HOTMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
MARILIA, 1346, VILA CAMPANTE Quintana - SP 17670-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracio Tributiria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
57.265.951/0001-00 - =
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA -
Enderego Municipio CEP
AV BENJAMIN CONSTANT, 318, FLANDRIA Pompéia - SP 17582-150
. INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SE [_30 PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cadigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestacio
16.02.01 - Outros servicos de - - Pompéia - SP -

do
REFERENTE AO SERVICOS DE TRANSPORTE DE ASSOCIADOS DA CIDADE DE POMPEIA A CIDADE DE QUINTANA-SP.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pafs Resultado da Prestac3o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSON Regime Especial de Tributacdo
Operacao Tributavel - Pompéia - SP Nenhum
Tipo de imunidade Suspens8o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
= Nao K - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducies Célculo do BM
R$ 750,00 - = =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencao do ISSQN ISSQN Apurado
- - N3ao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valr Servigo Desconto Condicionado Desconto jncondicionado ISSQN Retido
R$ «_..00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Vaior Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 750,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

#

L




&

RECIBO

Eu, Andressa Ramos de Souza, inscrita no CNPJ 22.385.642/0001-99,
declaro para os devidos fins ter recebido da ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA

n%24 .
Por ser verdade, firmo o presente recibo.

%

3

Comelpsa f2

ANDRESSA RAMOS DE souza




e e e e

R$ 2.000,00

ELI TAVARES DE LIRA 10475704835

POMPEIA, SP

COPIA DE CHEQUE

900.147

19 DE ABRIL DE 2.024

RECURSOS PROPRIOS

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

PARCIAL DE NFSE 3 DE 07/05/2024

Vistas

Contador Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
160000000000000324057556332204
Competéncis da NFS-e Data e Hora da emissio da NFS-e
07/05/2024 07/05/2024 07:31 23
da DPS Série ds DPS DlhoHomdQ.l\h%lodlDPS s
900 07/05/2024 07:31:23 A sutenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pele leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

IMITENTE DA NFS-e CNPJ 1 CPF | NIF inscrigho Municipal Telofone
>restador do Servigo 20.698.876/0001-80 - (14) 9859-4055
lome / Nome E-mal
LI TAVARES DE LIRA 10475704835 -
inderego Municipio CEP
IOAO ZANCHETTIN, 454, JARDIM AMERICA Pompéia - SP 17580-000
iimples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Jptante - Microempreendedor Individual (MEH) -
"'OMADOR DO SERVICO CNPJ | CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone

57.265.951/0001-00 - -
lome / Nome E-mall
\SSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA -
‘ndere¢o Municipio CEP
\V BENJAMIN CONSTANT, 318, FLANDRIA Pompéia - SP 17582-150

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

}ERVICO PRESTADO
6dlg < TributagBo Naclons! Cddigo de Tributsclo Municipsi Local da Puais da Prestagio
7.02—-. - Execug3o, por empreitada - Pompéia - SP -

u subempreitada, de obras de co...
do

lescriglo do Servigo
{EFERENTE AO SERVIGOS DE PINTURA DA
\SSOCIAGAO DE CONVIVENCIA DO IDOSO.

QUADRA, DA RAMPA, DE FORROS PAREDES E 31 (TRINTA E UM) PEGAS DE PORTAS E VITROS DA

RIBUTAGAO MUNICIPAL
ributscBo do ISSQN P&mawwsﬂm Municiplo de incidéncis do ISSON WmEmduldoTw
)perag3o Tributavel - Pompéia - SP Nenhum
ipo de imunidade Suspensilio da Exigibilidede do ISSQN Namer Proceseo Suspenso Beneficio Municipal

Nao - "
alor do Servigo Desconto incondidonsdo Total Deducbes/Reducies Céiculo do BM
'$ 8.000,00 - - .
C ISSQN Aliquota Aplicada Retenclo do ISSQN ISSQN Apurado

- Nao Retido -
RIBUTAGCAO FEDERAL
RF cP CSLL
Is COFINS Retengfio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
ALOR TOTAL DA NFS5-E
alor_ Desconto Condicionado Descondo incondicionado ISSQN Retido
$ 855,00 R$ R$ -
tRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
'$ 0,00 - RS 8.000,00
OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduais Municipais

IFORMAGGES COMPLEMENTARES




R$ 3.000,00
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49.244.001 CLAUBER ALVES MARTESS|

POMPEIA, SP 03 DE ABRIL DE 2024

900.151

RECURSOS PROPRIOS

COPIA DE CHEQUE

Do Banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Utilizado para

PARCIAL DE NFSE 1 DE 08/5/24

Vistas

Contador

Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente
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DANFSe v1.0
. Documento Auxiliar da NFS-¢

Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e Fovge S
08/05/2024 08/05/2024 1?:44:07 L /R
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS 'b'%“"? =
1 900 08/05/2024 10:44:07 A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pela leltura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 49.244.001/0001-70 - (14) 9644-3233
Nome / Nome Empresarial E-mail
49.244.001 CLAUBER ALVES MARTESSI CLAUBERMARTESSIG@GMAIL.COM
Enderego Municiplo CEP
TOSHI YASSUDA, 116, JARDIM JOSE JANUARIO Pompéia - SP 17584-518
Simplesa Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragso Tributsra pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (ME) -
TOMADOR DO SERV‘]QO CNPJ / CPF I NIF Inscricdo Municipal Telefone
§7.265.951/0001-00 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA -
Enderago Municiplo CEP
BENJAMIN CONSTANT, 318, FLANDRIA Pompéia - SP 17582-150

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacionat Codigo de Tributaglo Municipal Local da Prestaco
07.02.02 - Execucdo, por empreitada - Pompéia - SP

ou subempreitada, de obras de co...
[ ic3odo
REFORMA DO PISO DO CAMPO DE BOCH@REFORMA DA COBERTO DA ENTRADA DA ENTIDADE.

: RENTE AO SERVICOS DE CARPINTARIA, NA TROCA E REFORMA DE 09 (NOVE) PORTAS, REFORMA DE PAREDES

Pais da Prestagdo

DE 02 (DOIs) BANHEIROS,

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributave|

Tipo de Imunidade

Pals Resuitado da Prestacdo do Sefvico  Municipio de Incidéncia do ISSQN
- Pompéia - SP

Suspensfo da Exigibilidade do 1ISSQN Nimero Processo Suspensdo

Nao

Regime Especlal de Tributacso
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reducbes Céiculo do BM
R$ 15.650,00 - - -
BC'iSSQN Aliquota Aplicada Retencgéo do ISSQN ISSQN Apurado
B - Né&o Retido .
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retencdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NES-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 15.650,00 R$ R$ = r
IRRF ~9,CSLI - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$C - R$ 15.650,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS N

Federais Estaduals Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




R$ 6.500,00

G

SEIS MIL E QU'NHENTOS REAIS ****************************************
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49.244.001 CLAUBER ALVES MARTESSI

POMPEIA, SP 08 DE MAIO DE 2024

COPIA DE CHEQUE 900.156 RECURSOS PROPRIOS

Do Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Utilizado para |PARCIAL DE NFSE 1 DE 08/5/24

Vistas Contador Caixa Cheque assinado por:

C/Corrente
Talao
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NF$-¢

OOMDMduNFS-G MeHoradaombsiodoNFS-e
08/05/2024 08/05/2024 ¥0:44:07

ro da DPS Sérle da DPg Data & Hora da emissdo da Dps
900 08/05/2024 10:44.07

A amenﬁcrdada desta NF5.g pode ser variticads
Pel2 leitura desle cidigo QR oy Péla consulta s
chave de 8Ce850 no ponal nacional da NFS.e

EMITENTE DA NFS-s CNPJ/CPFNIE Inscrigio Municipal Telefone
Prestador go Servigo 49.244.001/0001 -70 - (14) 9644-3233
Nome / Nome Empresarial E-mait

49.244.001 CLAUBER ALVES MARTESS| CLAUBERMARTESSIG@GMAIL.COM

Enderago Munlcipio CEP

TOSHI YASSUDA, 116, JARDIM JOSE JANUARIO Pompéia . sp 17584-518

Simples Nacionat na Datz de Competéncia Regime de Apuracso TributAria pelo SN

Optante - Microempraendador Individuaj (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NIF Inscricso Municipal Telefone
57.255.951!0001~00 - -

Nome / Nome i E-mail

Empresarial
ASSOCIACAD DE CONVIVENCIA DOS IDOsOs DE POMPE|A -

Endereco Municipio CEP
BENJAMIN CONSTANT, 318, FLANDRIA Pompéia - Sp 17582.150

SERVICO PRESTADO
Cédigo da Tributagso Nacional Cédigo de Tributagao Municipal Local da Prestacao Pals dg Prostagao
07.02.02 - Execucéio, por empreijtada - Pompséia - sp -
ubempreitada, de obras de co. ..
Descri

Tributacéio do ISSQN Pais Resuitado da Prestagao do Servico Municipio de Incidéncia do ISsan Regime Eepeciai de Tributagso
Operacdo Tributavet - Pompéia - Sp Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensso da Exigibilidade do 188QN Nimero Processo Suspenaso Beneficio Municipaj

- Nao - -

Valor do Servigo . Desconto Incondicionado Total Dwuebevﬂea% Cdicula do BM

R$ 15.650,00 - - -

BC ISSON Aliquota Aplicada Ratencao do I1ISSQN ISSQN Apurado
) - N&o Retido 5

TRIBUTAGAD FEDERAL i

IRRF CP CsLL

Pis COFiNS Reteng3o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Dnuom? Incondicionado ISSQON Retido

R$ “~ 650,00 R$ R$

. . Py OFINS RQﬂdOG Valor Umﬁdo da NFS'Q
Rs 005 oL R e R$ 15.650,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estadusis Municipais
INFORMAGGES COMPLEMENTARES .

B




3* IDADE EM AGAD

Associacdo de Convivéncia do Idoso de Pompéia

g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 452-5422 - Bairro Flindria - Pompéia - Estado de Sso Paulo
%, i Fundada em 14/08/91 - CNPJ 57.265.951/0001-00

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL da ASSOCIACAO DE
CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA, tendo examinado as
contas e documentos referente a verba recebida no més de ABRIL
DE 2.024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA, conforme
processo, PLANO DE ACAO 2.024, atestam a exatidao de sua
aplicagao total nesta competéncia, no valor de R$ 22.618,04 (Vinte e
DOIS mil, seiscentos e dezoito reais e quatro centavos) . Por ser
verdade, datam e firmam o presente parecer.

Pompéia, S. Paulo, em 05 de MAIO DE 2.024

Maria Luzinete de Lima
R.G: 6.365.323, C.P.F: 099.432.618-11

R.G: 27.873. 319—0CPF 155309 061.68

AT

Fildelino Ferreira
R.G: 6.273.333 SSP/SP C.P.F: 796.767.588.68




